Knanan 1761 QUANJIA

zippoint.ru

Mopgenwu

Mopenb

1761008.1230
1761010.1230
1761015.1230
1761020.1230
1761020-20.1230
1761025.1230
1761032.1440
1761040.1440

1761050.1440

KnanaH 1761 npeacrtaeneH B HopmarbHO 3aKkpbITOn 1 HOpManbHO OTKPLITOM BEPCUSIX.
[ns CHKeHua NoTpebHOCTM B 3HEPrK, BCE KaTYLLKM MOTYT OblTb JOCTaBMEHbI C 3MeK-
TPOHHbIM CHWXEHMEM MOLLHOCTU. KnanaH MOXeT ObiTb OCHALLEH py4YHbIM YNpaBneHnem
ANs nerkoro o6cnyxMBaHusl U BBOAA B KCMyaTaLmio.

- CepBonpuBoaHbI MeMbpaHHbI knanaH ¢ otBepcTnem go Dn50;
- B3pblBO3aLWmLLEHHbIE BEPCUN;

- YnobcTBo 06CnyxmBaHus;

- P4yHOe ynpaeneHue.

nommosenn | OTEEPCTAS | DEREE W B xT

(G) (Mm) (MMa) (MM)
G1/4 14 0.03-1.6 65 x40 x 102
G3/8 14 0.03-1.6 65 x 40 x 102
G1/2 14 0.03-1.6 65 x40 x 102
14 0.03-1.6 69 x 60 x 107

G3/4

25 0.03-1.6 92 x 60 x 122
G1 25 0.03-1.6 92 x 60 x 122
G11/4 40 0.05-1.6 125 x 92 x 143
G11/2 40 0.05-1.6 125 x 92 x 143
G2 50 0.05-1.6 150 x 109 x 160

TexHU4Yeckue xapaKTepPUCTUKMU:

. QnameTtp gmnadparmel
MaTepwnan kopnyca
Tun ynpaeneHus

MaTepman YNrnoTHEHUA

I'Ipwmemeaﬂ XUOKOCTb:

NBR, EPDM, FKM

Paboyee paBneHune

CpeaHssa temnpatypa: NBR, EPDM, FKM

Temnpatypa oKkp. cpeabl
CTtaHaapTHOe HanpsikeHue

ﬂOﬂyCTMMOG OTKINIOHEHNE HanpsaXeHud

. CTeneHb 3alyuThl

DN14-50

HepxxaBetowas cranb

HomuHanbHO 3akpbIThIv (CTaHaapT); HOMUHaNbLHO OTKPbLIThIN
NBR, EPDM, FKM

HenTpankeHble XnaKoCTW; CxXaTbI Bo3ayX; Boaa; HedpTb 1 06e3xumpeHHbIe
XWAKOCTK, ropsiyas Boda, aLeToH, BOOHbIN LLENOYHOW pacTBOp ropsiyero
BO3ayXxa.

He 6onee 1.6 Mlla

-10°C no + 80°C; -30°C mo + 110°C; -10°C pgo + 120°C
-10°C no + 50°C

AC: 220V 110 V (50/60 Hz); DC: 24 V

+10%

IP 65 ¢ kabenbHbIM pasbemMoM
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